
!me ' '~ 1...':_ §1§5§7§íäü :aha ”ii/7:: »155; ší? ř 1]

i r. WM vw w. ,_,..T.;.›_;.7._ rąwmwu “ME,::IL-hřéč'ltl (QSLQ i
Dodatek č. 1

ÍMcT 7. m 1010 M
SMLOUVY 0 DILO . Nl:

l 7;: ml:

č. 446/2020/OIR ZE DNE l 6.10.2020

Město Frenštát pod Radhoštěm

SC sldlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta

mstoupeno FIF. věcech zakázky vedoucí OIR

věcech technických: OIR
ave

ICO: 00297852

DIČ: C20029785 2

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „objednatel“

a;

COLAS cz, 21.5.

se
sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Vysočany

ICO: 261 77005

DIČ: CZ261770058

Zastoupená: Ing Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ,

na základě plné mocí

v obchodním vedeném soudem v oddíl vložka 6556zapsaná rejstříku Městským Praze, B.

dále jako „zhotovitel“

(společně také „smluvní strany“)

uzavírají V souladu s ustanovením čl. lll, odsL 3.6. u 3.11. '11 V souladu s ustanovením čl. XI,

odst, 11.5. Smlouvy O dílu č, 446/2020/OIR m dne 1 6,1 0.2020 (dále jen „smlouw díl0“)

tento dodatek č. na realizaci veřejné zakázky 'a názvem „Regenerace sídliště Skolská čtvrt'

ve Frenštátu pod Radhoštěm I. etapa" (dále jen „dodatek“):

I.

Na základě dohody smluvních stran “Zl V souladu projednanou změnou číslo 1 V rozsahu

měnových listů č. l až 7 u souvisejících rozpočtů Šli měr-u' cena díla V čl. 111, odst. 3.1,

o dílo.smlouvy

ČI, III, odst, 3.1. se nahmmje níže uvedeným novým zněním:

3,1. Cena Za zhotovení díla dle čl. I této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na

základě nabídky zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení vim veřejnou zakázku a dále je

navýšena O úhradu Hi' realizaci změny díla, jejíž finanční sestavení je přílohou dodatku č, 1. a

W

f



činí:

Cena dle SOD dodatek č.1 Celková vč. dodatku

Cena bez DPH 9 778 575,86 495 830,48 10 274 406.34

DPH 21 % Z 05350033 104 l 24,40 2 157 625,33

Cena vč. DPH celkem ll 832 076,79 599 954,33 12 432 03 1,67

Souhrnný rozpočet ł] l'manční sestavení změny jsou přílohou této smlouvy,

Změna ceny
díla je v souladu 5 LISL § 222 odst. 4 zákona č, 134/2016 sn, D zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

Na základě dohody smluvních stran 'cpi mění termín předání řádně dokončene'ho díla V čl, II,

odst, 2,1. smlouvy 0 dílo, kdy sjednaný termín SE prodlužuje 0 dobu 54 dnů. Důvodem

prodloužení termínu realizace jsou k] im atícke' podmínky WI rozšíření rozsahu realizace díla.

ČI, Il, odst. 2.1., poslední věta se nahrazuje níže uvedeným novým zněním:

2.1. Termín předání řádně dokončeného díla (vč, vegetačních úprav): do 7 měsíců '/.l ITII dnů

ode dne předání staveniště, tj. do 10.10.2021.

III.

l, Tento dodatek byl schválen usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm číslo

l723/69/RM/2021 dne 28.07202] ,

2, Smluvní strany berou na vědomí, že ohjednatel je osobou, která má podle zákona

č. 340/201 5 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto

smluv n .1: registru smluv (dále jen zákon O registru smluv), VE znění po7děj ších předpisů,

povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále

prohlašuj i, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

3. Ostatní ustanovení smlouvy dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, nemění ?J

vzůstávají platnosti.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

u účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

5, Smluvní
strany výslovně pmhlašují, že si tento dodatek přeěelly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě u! srozumitelně,

2






